

**ПРИЛОЖЕНИЕ №1**  
**НАЧАЛНИ ЦЕНИ - КОМПЛЕКСНА ДЕЙНОСТ**

**ПРОДАЖБА НА СТОЯЩА ДЪРВЕСИНА НА КОРЕН**

Обект №	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Начална единична цена за продажба на стояща дървесина на корен, лв./м3 без ДДС	Обща начална цена за продажба на стояща дървесина на корен, под която не може да се подават ценови предложения, лв./м3 без ДДС	Гаранция за участие (5%)
2410	224 "в"	зdb	Групи за траверси	м <sup>3</sup>	1		208,00	208,00	
		зdb	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	8		170,00	1360,00	
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	3		140,00	420,00	
		зdb	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	1	2	43,00	86,00	
		зdb	ОЗМ	м <sup>3</sup>	51		90,00	4590,00	
		зdb	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	28	51	43,00	2193,00	
		бл	Трупи за траверси	м <sup>3</sup>	1		208,00	208,00	
		бл	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	7		170,00	1190,00	
		бл	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	3		140,00	420,00	
		бл	ОЗМ	м <sup>3</sup>	39		90,00	3510,00	
		бл	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	22	40	43,00	1720,00	
		цр	Трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	1		100,00	100,00	
		цр	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	8		90,00	720,00	
		цр	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	3		87,00	261,00	
		цр	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	1	2	43,00	86,00	
		цр	ОЗМ	м <sup>3</sup>	51		85,00	4335,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	37	67	43,00	2881,00	
		кл	ОЗМ	м <sup>3</sup>	1		85,00	85,00	
		кл	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	1	2	43,00	86,00	
		кгбр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	15	27	43,00	1161,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 224 "в"				282	191		
	224 "з"	бл	Трупи за фурнир	м <sup>3</sup>	2		288,00	576,00	
		бл	Трупи за траверси	м <sup>3</sup>	2		208,00	416,00	
		бл	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	43		170,00	7310,00	
		бл	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	11		140,00	1540,00	
		бл	Средна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	1	2	43,00	86,00	
		бл	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	2	3	43,00	129,00	
		бл	ОЗМ	м <sup>3</sup>	114		90,00	10260,00	
		бл	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	72	131	43,00	5633,00	
		цр	Трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	1		100,00	100,00	
		цр	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	20		90,00	1800,00	
		цр	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	8		87,00	696,00	
		цр	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	1	2	43,00	86,00	
		цр	ОЗМ	м <sup>3</sup>	38		85,00	3230,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	26	47	43,00	2021,00	
		кгбр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	1	2	43,00	86,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 224 "з"				342	187		
ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2410				624	378		59589,00	2979,45	

**ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДЕЙНОСТИТЕ - ДОБИВ НА ДЪРВЕСИНА**

Обект №	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Начална единична цена за операциите, лв./м3 без ДДС	Пределна обща цена за възлагане изпълнението на дейностите, над която не може да се подават ценови предложения, лв./м3 без ДДС	Гаранция за участие (5%)
	91 "а"	бб	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	7		40,00	280,00	
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	25		40,00	1000,00	
		бб	Обли греди	м <sup>3</sup>	4		40,00	160,00	
		бб	Средна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	33	51	24,00	1224,00	
		бб	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	16	25	24,00	600,00	
		бб	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	42	70	24,00	1680,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	4	7	24,00	168,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	4	7	24,00	168,00	
		<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 91 "а"</b>			<b>135</b>	<b>160</b>		<b>5280,00</b>	

91 "б"	зdB	Трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00
	зdB	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	23		40,00	920,00
	зdB	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	10		40,00	400,00
	зdB	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00
	зdB	ОЗМ	м <sup>3</sup>	38		40,00	1520,00
	зdB	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	21	38	24,00	912,00
	бк	Трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00
	бк	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	37		40,00	1480,00
	бк	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	21		40,00	840,00
	бк	Средна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	3	5	24,00	120,00
	бк	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	2	3	24,00	72,00
	бк	ОЗМ	м <sup>3</sup>	200		40,00	8000,00
	бк	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	145	264	24,00	6336,00
	гбр	ОЗМ	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00
	гбр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	4	7	24,00	168,00
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 91 "б"			508	319		20936,00
91 "д"	зdB	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00
	бк	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	18	33	24,00	792,00
	гбр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	10	18	24,00	432,00
	врб	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00
	лп	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	247	449	24,00	10776,00
	трп	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	2	4	24,00	96,00
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 91 "д"			279	508		12192,00
91 "е"	зdB	Трупи за фурнир	м <sup>3</sup>	15		42,00	630,00
	зdB	Трупи за траверси	м <sup>3</sup>	18		42,00	756,00
	зdB	Трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	3		40,00	120,00
	зdB	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	215		40,00	8600,00
	зdB	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	59		40,00	2360,00
	зdB	Средна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	2	3	24,00	72,00
	зdB	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	5	8	24,00	192,00
	зdB	ОЗМ	м <sup>3</sup>	247		40,00	9880,00
	зdB	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	77	140	24,00	3360,00
	бл	Трупи за траверси	м <sup>3</sup>	1		42,00	42,00
	бл	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	11		40,00	440,00
	бл	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	4		40,00	160,00
	бл	ОЗМ	м <sup>3</sup>	17		40,00	680,00
	бл	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	11	20	24,00	480,00
	бк	Трупи за шперплат	м <sup>3</sup>	1		42,00	42,00
	бк	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	6		40,00	240,00
	бк	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	2		40,00	80,00
	бк	ОЗМ	м <sup>3</sup>	11		40,00	440,00
	бк	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	8	15	24,00	360,00
	гбр	ОЗМ	м <sup>3</sup>	3		40,00	120,00
	гбр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	10	18	24,00	432,00
	лп	ОЗМ	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00
	лп	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	2	4	24,00	96,00
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 91 "е"			729	208		29622,00
91 "ж"	зdB	Трупи за фурнир	м <sup>3</sup>	13		42,00	546,00
	зdB	Трупи за траверси	м <sup>3</sup>	15		42,00	630,00
	зdB	Трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	8		40,00	320,00
	зdB	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	197		40,00	7880,00
	зdB	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	51		40,00	2040,00
	зdB	Средна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	2	3	24,00	72,00
	зdB	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	5	8	24,00	192,00
	зdB	ОЗМ	м <sup>3</sup>	147		40,00	5880,00
	зdB	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	55	100	24,00	2400,00
	бл	Трупи за траверси	м <sup>3</sup>	1		42,00	42,00
	бл	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00
	бл	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00
	бл	ОЗМ	м <sup>3</sup>	3		40,00	120,00
	бл	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00
	бк	Трупи за шперплат	м <sup>3</sup>	4		42,00	168,00
	бк	Трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	2		40,00	80,00
	бк	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	38		40,00	1520,00
	бк	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	13		40,00	520,00
	бк	Средна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00
	бк	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00
	бк	ОЗМ	м <sup>3</sup>	34		40,00	1360,00
	бк	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	21	38	24,00	912,00

	шс	Групи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00	
	шс	Групи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00	
	шс	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00	
	гбр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00	
	лп	Групи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00	
	лп	ОЗМ	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00	
	лп	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	4	7	24,00	168,00	
	<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 91 "ж"</b>			<b>624</b>	<b>166</b>		<b>25330,00</b>	
	<b>ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2410</b>			<b>2275</b>	<b>1361</b>		<b>93360,00</b>	<b>4668,00</b>